
25 Mest vindende heste Totalt danske baner 190101 - 191231 Kørselsdato 200102 Side 1

2-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

332.750

68.650

60.000

55.000

39.500

35.000

33.150

22.500

12.500

12.250

10.850

10.600

10.500

10.000

10.000

9.500

8.000

7.250

4.600

4.350

4.250

4.100

4.000

2.250

2.250

Fossa

Fly By So Easy

First Blood

Fetlock Joint

Frank Jr Bounce

Franz Jæger

Ferrari Bork

Livi Power* (S)

Cena* (S)

Filibuster H

Fonseca (S)

Fenwick

First Choice

Florida Flamingo

Japiro Star* (S)

Fireblade

Flintstone

Thai Baratheon* (NO)

Freakinnotz

Feeling Fat

Faustino

Facetoface

Flirting Diamond* (NO)

Finegartner* (S)

Jacques Villeneuve* (DE)

2 år v e. Wishing Stone (US)

2 år h e. Quite Easy U S (US)

2 år h e. Prodigious (FR)

2 år v e. Noras Bean (S)

2 år h e. Wishing Stone (US)

2 år h e. Googoo Gaagaa (US)

2 år h e. S J's Caviar (US)

2 år v e. Broadway Hall (US)

2 år h e. Maharajah (S)

2 år h e. Great Challenger (US)

2 år h e. Great Challenger (US)

2 år v e. Orali

2 år h e. Ens Snapshot (US)

2 år v e. Ens Snapshot (US)

2 år h e. Maharajah (S)

2 år h e. Ens Snapshot (US)

2 år v e. Wishing Stone (US)

2 år v e. Muscles Yankee (US)

2 år v e. Farifant (IT)

2 år h e. Farifant (IT)

2 år v e. Farifant (IT)

2 år v e. Chipmate (US)

2 år v e. Ens Snapshot (US)

2 år h e. Weingartner (US)

2 år h e. Cristal Money (FR)

6

6

4

5

5

2

5

4

1

3

4

3

3

1

1

3

5

2

4

4

6

3

3

1

2

3

0

4

0

0

2

1

0

0

0

0

0

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

1

0

0

2

0

0

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

3

1

0

2

2

0

2

0

0

0

0

0

1

0

1

0

1

2

0

0

0

0

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 190101 - 191231 Kørselsdato 200102 Side 2

2-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

211.750

112.750

88.000

67.100

56.250

45.250

34.250

32.650

21.500

21.500

18.750

18.500

13.000

12.500

11.000

10.000

9.000

7.500

6.250

5.350

5.000

4.750

4.350

4.000

3.600

Flora

Faststone

Fox On The Run

Freja Blåbjerg

Filippa L

Flamingo Downs

Freestyle

Friday

Frontrunner Shadow

Fanny Østervang

Fly High Shadow

Louisiana* (NO)

Fearless To Heaven

Taste of Diamonds (DE)

Future

Thai Sansa* (NO)

Freja Garbo

Figeac

Philomenia* (S)

Livi Profit (S)

Fortuna K

Firstlike Flamingo

Filly

Facebook

Evita Star* (NO)

2 år hp e. Wishing Stone (US)

2 år hp e. Wishing Stone (US)

2 år hp e. Explosive Matter (US)

2 år hp e. From Above U S (US)

2 år hp e. Ogham (US)

2 år hp e. Broad Bahn (US)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Ens Snapshot (US)

2 år hp e. Farifant (IT)

2 år hp e. Wishing Stone (US)

2 år hp e. Andover Hall (US)

2 år hp e. Explosive Matter (US)

2 år hp e. S J's Photo (US)

2 år hp e. Ready Cash (FR)

2 år hp e. Ens Snapshot (US)

2 år hp e. Muscle Hill (US)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Father Patrick (US)

2 år hp e. Broadway Hall (US)

2 år hp e. Zola Boko (S)

2 år hp e. Kanonis Lobell

2 år hp e. From Above U S (US)

2 år hp e. Wishing Stone (US)

2 år hp e. Ken Warkentin (US)

3

5

4

7

6

5

5

4

6

4

5

3

6

1

3

1

2

6

1

4

1

3

4

3

2

1

3

1

1

2

0

1

0

1

0

0

1

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

2

1

1

2

0

1

1

1

2

1

1

0

0

0

0

1

0

0

0

0

1

0

0

0

1

1

1

0

1

0

1

0

2

1

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 190101 - 191231 Kørselsdato 200102 Side 3

3-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

550.000

369.000

299.500

236.000

153.900

106.150

104.250

103.750

95.000

91.500

80.000

78.250

74.750

74.500

70.000

68.750

62.450

58.750

57.000

53.400

51.400

50.000

48.400

48.000

47.100

Empire

E Type Cash

Erling

Emoji

Extreme

Express A P

Enforalle P

Eastboundanddown

Express Bork

Ecco C N

Encore Cloc

Epos Østervang

Elliot

Enjoy The Coktail

Eric The Eel

Livi Oxford H M (S)

Es Trenc

Eros Zola

Explosive Peak

Eddie Cook

Ericano

Hill of Fame F* (S)

Express De Luxe

Orkan von Haithabu* (DE)

Erik Clausen

3 år h e. Væsterbo Prestige (S)

3 år h e. Ready Cash (FR)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år h e. Broad Bahn (US)

3 år h e. Chocolatier (US)

3 år v e. S J's Caviar (US)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år h e. Explosive Matter (US)

3 år v e. Beaumont Hanover (US)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år h e. Great Challenger (US)

3 år v e. Wishing Stone (US)

3 år v e. From Above U S (US)

3 år v e. Coktail Jet (FR)

3 år h e. Muscle Hill (US)

3 år h e. Broadway Hall (US)

3 år h e. Brad de Veluwe (FI)

3 år v e. Zola Boko (S)

3 år v e. Explosive Matter (US)

3 år v e. Gift Kronos (IT)

3 år v e. Calvin Capar (IT)

3 år h e. Muscle Hill (US)

3 år v e. Cantab Hall De (DE)

3 år h e. Rise And Shine (NL)

3 år v e. Broad Bahn (US)

5

9

10

12

8

10

9

5

18

9

6

10

7

12

3

9

13

8

10

13

13

1

11

3

8

4

3

3

7

3

3

2

1

1

0

1

2

3

3

0

4

2

3

3

1

2

1

3

0

4

1

4

0

2

1

2

1

1

3

1

2

6

1

1

1

2

1

2

2

3

0

0

1

1

1

0

0

1

1

3

2

2

2

3

1

0

1

1

3

1

0

5

0

1

1

2

0

2

1

1

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 190101 - 191231 Kørselsdato 200102 Side 4

3-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

437.650

240.500

180.000

178.750

149.250

126.000

57.400

56.000

54.250

53.150

52.400

52.000

51.900

51.500

50.000

49.600

49.300

47.600

44.900

43.650

43.000

42.450

40.250

39.450

38.500

Exclusive Laser

Ebony Blåbjerg

Eenymeenyminymoe

Energy Mix

Evita

Echo Hill

Ea

Exit To Heaven

Euro Girl Gardenia

Estrella Sisa

Eyecandy

Expensive Attitude

Explosive Lady

Ella Rush

Osoma* (S)

Ever So Clever

Elvira M

Elektra Henley

Entre Hyrdehøj

Eureka Downs

Excellent Torkdahl

Exciting Lady

Excuse Me

Eternity La Marc

Elvira Damgård

3 år hp e. One Too Many (S)

3 år hp e. Having Said That (US)

3 år hp e. Væsterbo Prestige (S)

3 år hp e. Broad Bahn (US)

3 år hp e. Wishing Stone (US)

3 år hp e. Muscle Hill (US)

3 år hp e. Wishing Stone (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Trophy Catch (US)

3 år hp e. Muscle Hill (US)

3 år hp e. Wishing Stone (US)

3 år hp e. Muscle Hill (US)

3 år hp e. Classic Photo (US)

3 år hp e. The Liquidator (US)

3 år hp e. Trixton (US)

3 år hp e. Zola Boko (S)

3 år hp e. Varenne (IT)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. From Above U S (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. From Above U S (US)

3 år hp e. Zola Boko (S)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Racer Bourbon (FR)

10

12

8

10

12

8

9

8

17

8

11

4

14

8

1

13

10

9

16

13

9

14

9

13

8

4

3

3

1

4

2

0

1

1

5

2

1

1

4

1

3

3

3

0

1

2

3

3

2

2

1

5

1

4

0

2

0

1

1

1

1

0

2

0

0

1

2

2

4

1

1

2

1

1

0

2

1

0

4

3

0

2

2

6

1

1

0

1

0

0

1

3

0

3

1

1

1

1

2

2

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 190101 - 191231 Kørselsdato 200102 Side 5

4-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

831.500

555.000

452.500

427.000

286.250

165.250

120.500

105.250

101.250

101.000

100.000

100.000

97.750

92.500

91.050

88.000

87.000

82.500

77.500

74.000

69.800

69.750

67.500

62.500

61.750

Dumbo

Daytona

Dortmund

Donatello Garbo

Dickson Shadow

Diamant Østervang

Double Up

A Secret Word (S)

Do It Mingus

Don Cash (NO)

Officer Stephen* (DE)

Mister F Daag* (DE)

Dream of Success (DE)

D J O'Kay

Dynamic Dancer (S)

Very Impressive S* (DE)

Diamond Is Rough

Dempsey Cloc

Draco (S)

Diamondwind*

Dante Brogård

Dream Kåsgård

Next is Now (S)

Dontpaytheferryman

Damien Shadow

4 år h e. Wishing Stone (US)

4 år v e. Ganymede (FR)

4 år v e. Timoko (FR)

4 år h e. Wishing Stone (US)

4 år v e. Classic Photo (US)

4 år v e. Wishing Stone (US)

4 år v e. Trophy Catch (US)

4 år v e. Zola Boko (S)

4 år v e. Great Challenger (US)

4 år h e. Ready Cash (FR)

4 år h e. Pastor Stephen (US)

4 år h e. Conway Hall (US)

4 år v e. Dream Vacation (US)

4 år v e. The Liquidator (US)

4 år v e. Raja Mirchi (S)

4 år h e. S J's Caviar (US)

4 år h e. Wishing Stone (US)

4 år h e. Ogham (US)

4 år v e. Offshore Dream (FR)

4 år v e. Wishing Stone (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år h e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Dream Vacation (US)

4 år h e. Cantab Hall (US)

4 år h e. Quite Easy U S (US)

9

11

11

10

10

11

14

15

21

11

1

1

12

9

16

2

12

4

9

4

17

7

13

8

10

2

5

5

1

3

2

6

6

8

7

1

1

2

3

6

1

2

3

7

0

3

1

8

1

2

2

2

2

5

2

1

1

4

2

0

0

0

3

2

4

0

1

1

2

0

2

2

3

0

1

2

1

1

0

2

2

0

1

3

0

0

0

2

0

3

0

1

0

0

0

4

0

1

1

1

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 190101 - 191231 Kørselsdato 200102 Side 6

4-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

548.500

413.000

274.750

141.250

136.250

120.500

113.750

83.600

82.500

75.400

70.750

68.500

61.000

58.250

55.250

50.000

50.000

48.200

47.850

47.350

44.100

40.650

38.150

37.900

36.250

Dream Girl

Dusty Shadow

Danielle D D

Daisy Cash

DoYouWishDiamond

Dominique A P

Delicious One

Dellis

Destiny

Daisy H J

Dazzle Nock

Duka Moseby

Donna Di Damgård*

Daniella Gardenia

Diva Sisa

Zante Grif* (IT)

Zahra Mil* (IT)

Diadem* (S)

Time to Face (S)

Fivie Barosso (FR)

Mission Beach* (S)

Destiny's Diamond

Daniella

Diana Østervang

Rexine* (NO)

4 år hp e. From Above U S (US)

4 år hp e. Andover Hall (US)

4 år hp e. From Above U S (US)

4 år hp e. Ready Cash (FR)

4 år hp e. Wishing Stone (US)

4 år hp e. Ready Cash (FR)

4 år hp e. Gift Kronos (IT)

4 år hp e. S J's Caviar (US)

4 år hp e. Explosive Matter (US)

4 år hp e. The Liquidator (US)

4 år hp e. S J's Photo (US)

4 år hp e. The Liquidator (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Varenne (IT)

4 år hp e. Nad Al Sheba (IT)

4 år hp e. Orlando Vici (FR)

4 år hp e. Joke Face (S)

4 år hp e. Repeat Love (FR)

4 år hp e. The Best Madrik (FR)

4 år hp e. Pearsall Hanover (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Wishing Stone (US)

4 år hp e. Thai Tanic (NO)

9

7

7

14

11

13

10

10

5

16

13

5

5

10

16

2

1

18

13

8

14

9

18

20

7

3

3

2

2

2

1

2

2

0

0

1

2

1

2

1

1

1

2

2

4

1

2

3

0

3

5

1

0

2

0

2

0

2

2

2

3

1

0

5

5

1

0

4

1

2

4

1

2

2

2

0

2

2

1

4

1

1

1

0

3

1

0

0

0

2

0

0

1

0

0

4

2

2

3

0

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 190101 - 191231 Kørselsdato 200102 Side 7

5-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

184.400

146.400

135.500

132.000

121.700

110.250

110.000

106.000

98.850

98.350

92.500

90.250

90.250

89.000

87.250

87.050

86.250

85.000

82.500

80.000

77.500

70.900

68.250

65.700

65.100

Charlie Game

Hocus Pocus (DE)

C You Again

Casino Gardenia

Harley Boko (S)

Raket Brodde (S)

Heart of Steel* (NL)

Catch Me A Winner

Cheri de Vie

Chap A P

Casino Royal

Muscle Lane* (S)

Champions Peak

Chablis

Cutty Sark

Check It Out

Tiger Hill Diamant (DE)

Come On Hugo

Sempre Avanti (S)

Don Anton* (NO)

Highyield Draviet (DE)

Charming Kiss

Cody

Coutinho

Casino Brick (S)

5 år v e. Chipmate (US)

5 år v e. Ufo Kievitshof (DE)

5 år v e. The Liquidator (US)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. From Above (S)

5 år v e. Timoko (FR)

5 år v e. Cantab Hall (US)

5 år v e. S J's Caviar (US)

5 år h e. Quite Easy U S (US)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Beardmore (US)

5 år v e. Timoko (FR)

5 år v e. Scarlet Knight (US)

5 år v e. Love You (FR)

5 år v e. Dream Vacation (US)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Muscle Hill (US)

5 år v e. Dream Vacation (US)

5 år v e. Standpoint (US)

5 år h e. Donato Hanover (US)

5 år v e. Marco di Jesolo (IT)

5 år v e. The Liquidator (US)

5 år v e. Love You (FR)

5 år v e. Super Photo Kosmos (US)

5 år v e. Make It Happen (US)

17

17

16

4

15

10

1

9

16

19

14

9

10

8

13

16

15

9

11

8

10

14

19

16

17

8

4

9

2

4

4

1

6

3

7

5

4

2

4

4

5

5

2

4

4

5

7

3

4

3

4

4

3

2

3

2

0

0

3

1

3

3

2

2

1

2

2

1

2

3

1

0

4

3

3

0

5

0

0

3

0

0

2

5

2

0

0

1

0

1

0

0

2

1

0

1

2

4

4

3

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 190101 - 191231 Kørselsdato 200102 Side 8

5-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

143.450

138.750

134.150

111.950

92.900

86.750

86.000

80.000

75.000

71.350

68.250

58.950

58.250

58.150

56.000

54.500

53.500

50.000

50.000

49.500

44.750

43.100

41.250

40.700

39.650

Created Face

Carna Sensei

Camble Flame

Henbianca Boko (NL)

Cassiopeia

Chloe

Cash Flow

Tahiti Lady* (S)

Queen of Sand* (S)

Come On Party

Coco Line

Design of Porsche* (S)

Commit Boom Bay

Ceton Simoni

C C's Easy Lady

Chakita T Hall

Ceba Nordal

Ofelia O E* (DE)

Arendelle* (DE)

Covini

Chenaya

Global Underworld* (S)

Umbra (DE)

Crepe Suzette* (S)

Close Your Eyes

5 år hp e. Kiss Francais (FR)

5 år hp e. Prodigious (FR)

5 år hp e. Hamble Crown

5 år hp e. Virgill Boko (NL)

5 år hp e. Quaker Jet (FR)

5 år hp e. Ready Cash (FR)

5 år hp e. Ready Cash (FR)

5 år hp e. Goetmals Wood (FR)

5 år hp e. Maharajah (S)

5 år hp e. S J's Photo (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Classic Grand Cru (DE)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Broad Bahn (US)

5 år hp e. Quite Easy U S (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. The Liquidator (US)

5 år hp e. Love You (FR)

5 år hp e. Orlando Vici (FR)

5 år hp e. Dream Vacation (US)

5 år hp e. The Liquidator (US)

5 år hp e. Andover Hall (US)

5 år hp e. Muscle Mass (US)

5 år hp e. Dream Vacation (US)

5 år hp e. S J's Caviar (US)
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 190101 - 191231 Kørselsdato 200102 Side 9

6-årige og ældre

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

517.500

375.000

228.250

192.550

187.150

175.000

162.250

137.500

135.900

126.750

124.900

123.700

118.750

114.800

110.900

109.250

107.250

100.000

98.900

96.650

95.600

94.500

92.000

91.800

86.000

Slide So Easy

Handsome Brad* (S)

Thunder Peak

O'grady

Wonderboy

Cyber Lane* (S)

Wham Bam Boo* (S)

Generaal Bianco* (NL)

Andre Ward

Machiavelli* (S)

Vivaldi

Key Largo (DE)

Billi Time

Something Fishy (S)

Tripolini V P

Rocky P H

Trophy Spring

Ochongo Face* (S)

Listas Manboy* (S)

Moliere* (S)

Dino Silvåkra* (S)

Concorde (S)

Justice Ås* (US)

Asger Molar

Vip Hall* (S)

10 år v e. Quite Easy U S (US)

6 år h e. Brad de Veluwe (FI)

9 år v e. Quatre Juillet (FR)

13 år h e. S J's Photo (US)

8 år v e. Ens Snapshot (US)

6 år v e. Raja Mirchi (S)

8 år v e. Racer Bourbon (FR)

6 år v e. Ufo Kievitshof (DE)

7 år v e. Ens Snapshot (US)

6 år v e. Flight Dream (CA)

8 år v e. Great Challenger (US)

8 år v e. Adam's Peak (DE)

6 år v e. S J's Photo (US)

8 år v e. Chocolatier (US)

9 år v e. Archduke Kemp (S)

11 år v e. Earthquake (US)

9 år v e. Trophy Catch (US)

8 år v e. Kiss Francais (FR)

9 år v e. Pad d'Urzy (FR)

7 år v e. Echo (FR)

7 år v e. From Above (S)

8 år v e. Dream Vacation (US)

6 år v e. Justice Hall (US)

7 år v e. Kadabra (US)

9 år h e. Andover Hall (US)

10

1

14

12

15

1

18

2

6

17

18

17

9

13

4

17

16

1

15

17

10

10

3

19

21

6

1

3

4

1

0

6

0

3

2

4

6

6

3

2

3

3

1

3

4

6

8

1

3

2

4

0

3

0

7

1

3

1

0

3

5

2

1

3

1

2

0

0

5

3

0

1

0

5

4

0

0

3

1

3

0

2

1

1

3

1

2

0

3

0

4

5

0

4

2

0

0

0

4

6

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 190101 - 191231 Kørselsdato 200102 Side 10

6-årige og ældre

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

152.500

136.500

122.500

120.250

112.000

88.500

85.700

80.850

76.250

72.400

64.850

62.050

61.800

58.900

58.750

55.400

52.750

50.000

49.950

49.200

48.750

48.250

45.950

45.900

45.000

Barolo

Nightingale Jaycee (DE)

Stella Newmen* (S)

Askepot Macoy

Tourmalet

Bikini

Worst Nightmare*

Bella Højgård

Assiniboia Downs

Billie Jean

California Bond (FR)

Amazone Shadow

Beautiful Kiss

Beatriz

Mulligan* (S)

Mellis Akema (S)

Bravur Torkdahl

Cash Crowe* (S)

Tinita Tårs

Allineedislove

Bringmeupfront

Baronessen

Urd Unikum

Bimse Cloc

Viola Toft

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

7 år hp e. Othello Vivant (DE)

7 år hp e. Symphonic Hanover (US)

7 år hp e. Ens Snapshot (US)

9 år hp e. David Raymond (US)

6 år hp e. Great Challenger (US)

8 år hp e. Ens Snapshot (US)

6 år hp e. The Liquidator (US)

7 år hp e. Micro Mesh (S)

6 år hp e. Quite Easy U S (US)

7 år hp e. Quaker Jet (FR)

7 år hp e. Turbo Sund (S)

6 år hp e. The Liquidator (US)

6 år hp e. Credit Winner (US)

6 år hp e. Maharajah (S)

7 år hp e. Calvin Capar (IT)

6 år hp e. Andover Hall (US)

6 år hp e. Ready Cash (FR)

9 år hp e. Trophy Catch (US)

7 år hp e. Double Player (US)

6 år hp e. Up Front Larry (US)

6 år hp e. Great Challenger (US)

8 år hp e. Valley Sentry (US)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

8 år hp e. Great Challenger (US)
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 190101 - 191231 Kørselsdato 200102 Side 11

Totalt

Hest

Alle

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

831.500

555.000

550.000

548.500

517.500

452.500

437.650

427.000

413.000

375.000

369.000

332.750

299.500

286.250

274.750

240.500

236.000

228.250

211.750

192.550

187.150

184.400

180.000

178.750

175.000

Dumbo

Daytona

Empire

Dream Girl

Slide So Easy

Dortmund

Exclusive Laser

Donatello Garbo

Dusty Shadow

Handsome Brad* (S)

E Type Cash

Fossa

Erling

Dickson Shadow

Danielle D D

Ebony Blåbjerg

Emoji

Thunder Peak

Flora

O'grady

Wonderboy

Charlie Game

Eenymeenyminymoe

Energy Mix

Cyber Lane* (S)

4 år h e. Wishing Stone (US)

4 år v e. Ganymede (FR)

3 år h e. Væsterbo Prestige (S)

4 år hp e. From Above U S (US)

10 år v e. Quite Easy U S (US)

4 år v e. Timoko (FR)

3 år hp e. One Too Many (S)

4 år h e. Wishing Stone (US)

4 år hp e. Andover Hall (US)

6 år h e. Brad de Veluwe (FI)

3 år h e. Ready Cash (FR)

2 år v e. Wishing Stone (US)

3 år v e. Great Challenger (US)

4 år v e. Classic Photo (US)

4 år hp e. From Above U S (US)

3 år hp e. Having Said That (US)

3 år h e. Broad Bahn (US)

9 år v e. Quatre Juillet (FR)

2 år hp e. Wishing Stone (US)

13 år h e. S J's Photo (US)

8 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Chipmate (US)

3 år hp e. Væsterbo Prestige (S)

3 år hp e. Broad Bahn (US)

6 år v e. Raja Mirchi (S)
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